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UFFICIO TERRITORIALE DI ATRI - Via Troiano Odazi snc - ATRI - NUMERO DI ESERCIZI DA CONVENZIONARE COME DA OFFERTA TECNICA

UFFICIO TERRITORIALE DI CASTEL DI SANGRO- Via Costa Calda, 11 - CASTEL DI SANGRO - NUMERO DI ESERCIZI DA CONVENZIONARE COME DA OFFERTA TECNICA

UFFICIO TERRITORIALE DI AVEZZANO - Via Don Minzoni, 5 - AVEZZANO -  NUMERO DI ESERCIZI DA CONVENZIONARE COME DA OFFERTA TECNICA

DR ABRUZZO  - Via Zara, 10/12 - L'AQUILA - NUMERO DI ESERCIZI DA CONVENZIONARE COME DA OFFERTA TECNICA

UFFICIO PROVINCIALE DI CHIETI - Viale Amendola, 62 - CHIETI - NUMERO DI ESERCIZI DA CONVENZIONARE COME DA OFFERTA TECNICA

DIR. PROV. + UFF. TERR. L'AQUILA  - Via Francesco Filomusi Guelfi - L'AQUILA - NUMERO DI ESERCIZI DA CONVENZIONARE COME DA OFFERTA TECNICA

UFFICIO PROVINCIALE L'AQUILA  - Via Salaria Antica Est, 27 Ed. - L'AQUILA - NUMERO DI ESERCIZI DA CONVENZIONARE COME DA OFFERTA TECNICA

MODULO ELENCO ESERCIZI  CONVENZIONATI PER SEDE DI UTILIZZO *

ALLEGATO 2 AL CAPITOLATO

LOTTO CENTRO

DIREZIONE REGIONALE ABRUZZO
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UFFICIO TERRITORIALE DI ORTONA- Via Monte Majella, 79/Via Giro degli Uliveti, 17 - ORTONA - NUMERO DI ESERCIZI DA CONVENZIONARE COME DA OFFERTA TECNICA

DP PESCARA + CAM + C.O. - Via Rio Sparto, 21 - PESCARA - NUMERO DI ESERCIZI DA CONVENZIONARE COME DA OFFERTA TECNICA

UFFICIO TERRITORIALE DI LANCIANO - Via E. Tinari, snc - LANCIANO - NUMERO DI ESERCIZI DA CONVENZIONARE COME DA OFFERTA TECNICA

DP + UFF. TERR. DI CHIETI - Viale Unità d'Italia, 90/92 CHIETI SCALO - CHIETI - NUMERO DI ESERCIZI DA CONVENZIONARE COME DA OFFERTA TECNICA

UFFICIO TERRITORIALE DI GIULIANOVA - Via Turati, 138/B - GIULIANOVA - NUMERO DI ESERCIZI DA CONVENZIONARE COME DA OFFERTA TECNICA



N. 

PROGRESSIVO
RAGIONE SOCIALE TIPOLOGIA ATTIVITA' CODICE FISCALE/PARTITA IVA INDIRIZZO CIVICO

CAP 

SPECIFICO

RIPOSO 

SETTIMANALE

1

2

3

4

5

6

7

8

…

N. 

PROGRESSIVO
RAGIONE SOCIALE TIPOLOGIA ATTIVITA' CODICE FISCALE/PARTITA IVA INDIRIZZO CIVICO

CAP 

SPECIFICO

RIPOSO 

SETTIMANALE

1

2

3

…

N. 

PROGRESSIVO
RAGIONE SOCIALE TIPOLOGIA ATTIVITA' CODICE FISCALE/PARTITA IVA INDIRIZZO CIVICO

CAP 

SPECIFICO

RIPOSO 

SETTIMANALE

1

2

3

4

5

…

N. 

PROGRESSIVO
RAGIONE SOCIALE TIPOLOGIA ATTIVITA' CODICE FISCALE/PARTITA IVA INDIRIZZO CIVICO

CAP 

SPECIFICO

RIPOSO 

SETTIMANALE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

…

N. 

PROGRESSIVO
RAGIONE SOCIALE TIPOLOGIA ATTIVITA' CODICE FISCALE/PARTITA IVA INDIRIZZO CIVICO

CAP 

SPECIFICO

RIPOSO 

SETTIMANALE

1

2

3

…

UFFICIO TERRITORIALE DI VASTO - Via Santa Lucia, 55 - VASTO - NUMERO DI ESERCIZI DA CONVENZIONARE COME DA OFFERTA TECNICA

L'aggiudicatario dovrà provvedere alla compilazione dell'elenco, inserendo nel 

presente modulo tutti gli Uffici dell'Agenzia delle Entrate e gli esercizi 

convenzionati, come indicato nell'offerta tecnica

N.B. l'elenco dovrà essere compilato e fornito solo dall'aggiudicatario

* i dati devono essere ordinati alfabeticamente per la ragione/denominazione sociale dell’esercizio

UFFICIO PROVINCIALE + UFFICIO TERRITORIALE DI PESCARA - Piazza Italia, 15 - PESCARA - NUMERO DI ESERCIZI DA CONVENZIONARE COME DA OFFERTA TECNICA

** l'elenco deve essere fornito su supporto cartaceo e in formato Excel

DIREZIONE REGIONALE ……

SPORTELLO DI PESCARA - POPOLI - Corso Gramsci, 100 - POPOLI - NUMERO DI ESERCIZI DA CONVENZIONARE COME DA OFFERTA TECNICA

DP + UFF. TERR. DI TERAMO + UFFICIO PROVINCIALE - Largo Madonna delle Grazie snc - TERAMO - NUMERO DI ESERCIZI DA CONVENZIONARE COME DA OFFERTA TECNICA

UFFICIO TERRITORIALE DI SULMONA - Via Salvemini, 2 - SULMONA - NUMERO DI ESERCIZI DA CONVENZIONARE COME DA OFFERTA TECNICA


